© കേരള സർക്കാർ Government of Kerala 2015



Regn. No. KERBIL/2012/45073 dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2015-17

കേരള ഗസററ് KERALA GAZETTE

®MWOWOOMOEXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത് PUBLISHED BY AUTHORITY

	തിരുവനന്തപുരം, വെള്ളി Thiruvananthapuram, Friday	2015 (ที่ณอคนัด 13 13th November 2015	നമ്പർ No.	2504
വാലും 4		1191 തുലാം 27 27th Thulam 1191		
Vol. IV		1937 കാർത്തികം 22 22nd Karthika 1937		

SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

NOTIFICATION

No. 4010/Table-1/2015/Leg.

Dated, Thiruvananthapuram, 13th November, 2015.

In exercise of the power under Article 191(2) and paragraph 2(1)(a) of the Tenth Schedule, of the Constitution of India read with Rule 8 of the Members of the Kerala Legislative Assembly (Disqualification on Ground of Defection) Rules, 1986, the Speaker, Kerala Legislative Assembly has declared that Shri P. C. George, elected Member of the Kerala Legislative Assembly from "101-Poonjar" Assembly Constituency has become subject to disqualification under the Tenth Schedule. Consequent on the disqualification of Shri P. C. George, the "101-Poonjar" seat in the Kerala Legislative Assembly has become vacant with effect from 13-11-2015, the Date of Order of Hon. Speaker.

ഭരണഘടനയുടെ 191-ാം അനുച്ഛേദം 2-ാം ഖണ്ഡം, പത്താം ഷെഡ്യൂൾ ഖണ്ഡിക 2(1) (a), 1986-ലെ മെം ബേഴ്സ് ഓഫ് കേരള ലെജിസ്റ്റേറ്റീവ് അസംബ്ലി ഡിസ്ക്വാളിഫിക്കേഷൻ ഓൺ ഗ്രൗണ്ട് ഓഫ് ഡിഫക്ഷൻ) ചട്ടങ്ങളിലെ ചട്ടം 8 എന്നിവ പ്രകാരം നൽകപ്പെട്ട അധികാരം വിനിയോഗിച്ച് കേരള നിയമസഭാ സ്പീക്കർ, "101-പൂഞ്ഞാർ" നിയമസഭാ നിയോജക മണ്ഡലത്തിൽ നിന്നും തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെട്ട അംഗമായ ശ്രീ. പി. സി. ജോർജ് അയോഗ്യതയ്ക്ക് വിധേയനായതായി പ്രഖ്യാപിച്ചിരിക്കുന്നു. ശ്രീ. പി. സി. ജോർജ് നിയമസഭയിലെ "101-പൂഞ്ഞാർ" സീറ്റ്, ബഹു. സ്പീക്കർ ഉത്തരവായ 2015 നവംബർ 13-ാം തീയതി മുതൽ ഒഴിവ് വന്നിട്ടുണ്ട്.

P. D. SARANGADHARAN, Secretary, Legislative Assembly.